
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.01.201304.01.2013

4.1.2013 23:59:59 - 4.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

171006032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Blatenská Hasiči asistovali policii při vyhledávání výbušniny, která 
byla anonymně nahlášena. V určeném prostoru nebyl 
nalezen žádný podezřelý předmět.

4.1.2013 8:43:52

Stanice Horažďovice, Stanice Plzeň Slovany, Horažďovice AMDS, SMS, © Policie ČR, Obecní policie

171010032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Scheinostova 967 Otevření bytu na žádost ZZS.4.1.2013 10:07:15

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171021032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Ševčíkova Hasiči asistovali policii při vyhledávání výbušniny, která 
byla anonymně nahlášena. V určeném prostoru nebyl 
nalezen žádný podezřelý předmět.

4.1.2013 19:41:41

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, © Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-městoOkres

171015032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Dobřanská Hasiči opatřili osobní auto převrácené na střechu proti 
požáru. Zraněnou osobu ošetřila ZZS. 

4.1.2013 11:49:10

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

171017032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Zruč-Senec Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, které sjelo do 
pole. Řidička neutrpěla žádná poranění.

4.1.2013 12:28:07

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

170996032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, Práchovna 211/0 Vylitý olej na nakládací rampě u obchodu s potravinami 
hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu. Přejezd k požáru do 
Kovohutí.

4.1.2013 0:15:39

Stanice Rokycany Policie ČR

170997032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Rokycany, Nové Město, Zeyerova Došlo k výbuchu pece na tavení železa v hale vakuového 
lití společnosti Kovohutě Rokycany a následnému požáru 
hlavní rozvodné skříně vysoké pece. Odborně způsobilá 
osoba podniku vypnula elektricku energii v celém 
zasaženém objektu. Požár hasiči zlikvidovali pomocí 2 
vysokotlaků a 1C proudu. Pomocí termokamery hasiči 
nalezli malá skrytá ohniska, která zlikvidovali RHP. U dvou 
nalezených tlakových láhví (O2, argon) byla naměřena 
mírně zvýšená teplota hrdla, hasiči provedli jejich 
ochlazení. V hale naměřili pomocí detekčních přístrojů 
zvýšenou koncentraci CO, silně zakouřený objekt hasiči 
odvětrali. Příčina vzniku požáru je dosun neobjasněna, 
prověřuje se technická závada či nenadálá změna 
technických parametrů. Škody se po bližším ohledání 
vyšplahly na 15 milionů korun, tato hodnota není ještě 
konečná. Uchráněné hodnoty se odhadují na 50 milionů. 
Všichni zaměstnanci firmy opustili objekt sami před 
příjezdem jednotek, nikdo z nich nebyl zraněn.

4.1.2013 0:35:47

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.1.2013 8:09 1 3Strana /



mírně zvýšená teplota hrdla, hasiči provedli jejich 
ochlazení. V hale naměřili pomocí detekčních přístrojů 
zvýšenou koncentraci CO, silně zakouřený objekt hasiči 
odvětrali. Příčina vzniku požáru je dosun neobjasněna, 
prověřuje se technická závada či nenadálá změna 
technických parametrů. Škody se po bližším ohledání 
vyšplahly na 15 milionů korun, tato hodnota není ještě 
konečná. Uchráněné hodnoty se odhadují na 50 milionů. 
Všichni zaměstnanci firmy opustili objekt sami před 
příjezdem jednotek, nikdo z nich nebyl zraněn.

Stanice Klatovy(L), Stanice Rokycany, Volduchy AMDS, SMS, ©, Ejpovice © SMS, AMDS, 
Hrádek ©,SMS, AMDS (RO), Osek © SMS, AMDS (RO)

Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

10000

50000

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Kraj: Středočeský
PříbramOkres

171018032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Příbram, Brod, Horní 19/0 Výjezd do Středočeského kraje - osoba sražená vlakem.4.1.2013 18:14:03

SŽDC Plzeň

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Kraj: Karlovarský
Karlovy VaryOkres

171014032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Karlovy Vary, Dvory, Dvory                                   Výjezd do Karlovarského kraje - osoba sražená vlakem.4.1.2013 11:34:11

SŽDC Plzeň

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.1.2013 23:59:594.1.2013 0:00:00

04.01.2013 - 04.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.1.2013 8:09 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.1.2013 23:59:594.1.2013 0:00:00

04.01.2013 - 04.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.1.2013 8:09 3 3Strana /


